[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.02.2020 №   40
  д. Бурга

О внесении изменений в постановление

администрации Бургинского сельского
 поселения от  30.10.2018 №202

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в   пункт 1. постановления администрации Бургинского сельского

 поселения от  30.10.2018 №202 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие и содер​жание  автомобиль​ных дорог общего пользования мест​ного значения Бургинского сельского поселения на 2019-2022 годы» (в редакции постановления от 28.12.2019 №371):

          1.1.  В  Паспорте программы  пункт 6 изложить в следующей редакции:

       «6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	   Год
	                    Источник финансирования

	 Федеральный
бюджет
	областной
    бюджет

	бюджет
муниципального района
	бюджеты поселений
	внебюджетные  средства
	 всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019
	-
	2260,0
	991,58
	3323,51
	0
	6575,09

	2020
	-
	2177,0
	350,0
	3494,0
	0
	6021,0

	2021
	-
	2177,0
	0
	3404,5
	0
	5581,5

	2022
	-
	2177,0
	0
	3584,6
	0
	5761,6

	ВСЕГО
	-
	8791,0
	1341,58
	13806,6
	0
	23939,19

      1.2. «Мероприятия   муниципальной  программы»  изложить в следующей редакции:

                       « Мероприятия муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование
   мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
  показатель
(номер целевого
 показателя из
   паспорта
муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача1 : Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Бургинского сельского поселения и искусственных сооружений на них

	Всего на ремонт

	4210,29
	3505,6
	3500,0
	3500,0

	1.1.
	Составление смет и гос. экспертиза
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2019-2022
	1.1.1.
	Бюджет поселения
	38,11
	0
	0
	100,0

	Бюджет областной
	2260,0

	1.2.
	д.Бурга

 ул. Московская
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2019-
	1.1.1.

	0
	0
	0

	Софинансирование

Бюджет поселения
	119,0

	Бюджет поселения
	5,6

	1.3
	д.Мстинский Мост ул. Лесная,

 ул. Набережная,

пер. Лесной,

д.Бор ул.Успенская подъезд к д.109,

д.Кривое Колено  участок в центре деревни
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2019
	1.1.2.

	Бюджет поселения
	940,0
	0
	0
	0

	1.4
	д.Виниха
 ул. Хуторская

	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2019
	1.1.1

	Бюджет района
	296,58
	0,0
	0
	0

	Бюджет поселения
	3

	1.5
	Д. Бурга
Ул. Заречная

Замена трубочки
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2019
	     1.1.1

	бюджет

поселения
	450,0
	0
	0
	0

	1.6
	Д. Красное
ул. Рабочая
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2019
	     1.1.1

	Бюджет района
	95,0
	0
	0
	0

	Бюджет поселения
	3,0

	1.7
	д.Красное пер.Муниципальный подъезд к домам от д. №22,

д.Краснёнка участок дороги ул.Пионерская
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2020
	1.1.1

	Бюджет поселения
	0
	414,0
	0
	0

	1.8
	д.Мстинский Мост
ул. Набережная (Паницкий ручей)
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2020
	1.1.1

	Бюджет

поселения
	0
	800,0
	0
	0

	1.9
	Дорога к дому
д. Сурики

ул. Сельская

ул.Верхняя

ул.Садовая

д. Мстинский Мост

ул. Совхозная
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2020
	1.1.1
1.1.2

	Областной бюджет

	0
	1232,0
	0
	0

	Бюджет поселения
	       0
	68,0
	0
	0

	1.10
	Дорога к дому
д. Бурга

ул. Октябрьская

ул.Гагарина
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2020

	1.1.1
1.1.2

	Областной бюджет

	0
	945,0
	0
	0

	Бюджет поселения
	0
	46,6
	0
	0

	1.11
	д.Сосницы
ул. Боровая
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021
	1.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0,0
	200,0
	0

	1.12
	д.Малое Пехово ул. Новоселов, спуск в д. Медведь

	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021
	     1.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	300,0
	0

	1.13
	д. Бурга
 ул. Заречная
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021
	     1.1.1
1.1.2
	Бюджет поселения
	0
	0
	100,0
	0

	1.14
	Д. Бурга
ул. Коммунистическая
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021
	1.1.1
	Бюджет поселения
	0
	0
	100,0
	0

	1.15
	д. Виниха
Ул. Хуторская
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021
	1.1.2
	Бюджет поселения
	0
	0
	208,0
	0

	1.16
	д. Лопотень
Ул. Благодатная
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021

	Бюджет поселения
	0
	0
	200,0
	0

	1.17
	д. Мстинский Мост
ул. 1-я Поперечная
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021

	Областной бюджет

	0
	0
	1177,0
	0

	68,0
	0

	Бюджет поселения

	1.18
	 Мстинский Мост
ул. 1-я Мая
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021
	1.1.1
	Областной бюджет
	0
	0
	1000,0
	0

	47,0
	0

	Бюджет поселения

	1.19
	д.Бурцева гора, ул.Горная
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021
	1.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	100,0
	0

	1.20
	 Мстинский Мост
ул. Революции,

ул. Воровского,

ул. Кооперативная
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2022
	1.1.1
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	2177,0

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	115,0

	2.21
	Бурга

ул. Октябрьская
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2022
	1.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	400

	2.22
	Бурга

пер. Кустарный
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2022
	1.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	300

	2.23
	Ст. Морозовичи

ул. Мстинская
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2022
	1.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	408

	2.
	Задача 2 : Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения

	Всего на содержание
	2364,8
	2515,4
	2081,5
	2261,6

	2.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения в летний период
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2019-2021
	2.1.1
	Бюджет поселения
	1064,8
	1465,4
	1381,5
	1561,6

	2.1.1
	д.Прышкино
 1-Линия, ремонт уч. дороги, замена трубочки
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2020
	2.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	2.1.2
	д.Бурга
 ул. Полевая, ремонт дороги,  замена трубочки
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2020
	2.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	2.1.3
	д. Дворищи
 ул. Школьная
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2020
	2.1.1
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	2.1.4
	д. Бурга
 ул. Кировская, прочистка канавы от д. 23-29
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2020
	2.1.1
	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	2.1.5
	д.Бурга
пер.Ленинский, замена трубочки

	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021
	     2.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	2.1.6
	Д. Бурга
Ул. Заречная
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2021
	     2.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	2.1.7
	Д. Бурга
Ул. Гагарина
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2020
	     2.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	2.1.8
	Д. Борок
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2020
	     2.1.1

	Бюджет поселения
	0
	0
	0
	0

	2.2.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения в зимний период
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация
	2019-2022
	2.1.2.
	Бюджет поселения
	700,0
	700,0
	700,0
	700,0

	3.
	Задача 3: Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района

	3.1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района в зимний период (40,0 км согласно перечня)
	Админи-ция Бургинского сельского поселения, подрядная организация

	2019
	2.2.1
	Бюджет района
	600,0
	350,0
	0
	0

	                                                             ВСЕГО
	6575,09
	6021,0
	5581,5
	5761,6

  3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Бургинский вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации Бургинского сельского поселения.

 Зам. Главы администрации                                      М.Е.Захарова